郑州师范学院关于2023年高等学历继续教育
函授站申报单位的公示
根据河南省教育厅办公室文件(教办职成[2022 ]206号)转发的《教育部办公厅关于严格规范高等学历继续教育校外教学点设置与管理工作的通知》要求，郑州师范学院于2023年1月3日经校长办公会研究并通过以下5个单位为2023年我校高等学历继续教育函授站申报单位。现予以公示，公示期为2023年1月16日至1月22日。
郑州市二七区书山培训学校
郑州市惠济区奥大教育学校
漯河市源汇区李雪教育培训中心
漯河市电子商务中等专业学校
郑州电子科技中等专业学校
公示期间，如对公示内容有异议，可以通过信函、电话等方式反映被公示单位的有关情况，反映情况应实事求是，提倡实名反映，以便了解核实。
电话：0371-68868055，13643816616
邮箱：crjyxy@zznu.edu.cn

                                     郑州师范学院
[bookmark: _GoBack]                                      2023年1月16日